
2020年  ５月 吉日

お得意様各位

大阪市浪速区敷津東1-2-47

(株)クボタエンジンジャパン

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、(株)クボタ臨海工場において、複数名の新型コロナウイルス感染者が確認された

ことを受け、同敷地内に所在する「西日本部品センター」、また、関連工場である筑波工場及び

「東日本部品センター」においても感染拡散防止対策を実施しております。

つきましては、下記状況　ご理解の程　宜しくお願い申し上げます。

敬具

１．東西部品センター出荷業務稼働状況

業務は一部再開されておりますが、相当数の未出荷オーダーが発生しています。

数日以上の遅れが生じておりますので、指定日出荷など対応できない状況です。

２．今後について

作業正常化については　５／２７（水）前後を見込んでおります。

一日でも早い正常化に向けて取り組んで参ります。

お急ぎの所　誠に申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほど　宜しくお願い申し上げます。

以上

部品センター出荷業務遅延について

記


